ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 4 Закона Ставропольского края

"О порядке назначения и деятельности мировых судей
в Ставропольском крае”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 4 За­
кона Ставропольского края "О порядке назначения и деятельности мировых су­
дей в Ставропольском крае" и в соответствии со статьей 31 Устава (Основного
Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края
для подписания и обнародования.

г. Ставрополь
17 июня 2021 года
№ 2251-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 4 Закона Ставропольского края
мО порядке назначения и деятельности мировых судей

в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в часть вторую статьи 4 Закона Ставропольского края от 10 нояб­

ря 2000 г. № 58-кз "О порядке назначения и деятельности мировых судей в Став­
ропольском крае" изменение, изложив ее в следующей редакции:

"При повторном назначении на должность мирового судьи мировой судья
назначается на соответствующую должность без ограничения срока полномочий.
Предельный возраст пребывания в должности мирового судьи -  70 лет.".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу с 5 июля 2021 года.

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
22 июня 2021 г.
№ 63-кз

В.В. Владимиров